1

〔2024〕13 号

中国银行间市场交易商协会

第四届理事会第十六次会议决议

2024 年 6 月 28 日，中国银行间市场交易商协会以通讯方式召

开了第四届理事会第十六次会议。会议由交易商协会副秘书长包香

明同志主持。经 95 家理事单位，2名个人理事表决同意，审议通过

了《关于审议主承销商日常评价有关事宜的议案》。会议形成决议

如下：

会议听取并审议通过了《关于主承销商日常评价有关事宜的议

案》，责成交易商协会秘书处按程序做好评价结果和规则修订的报

备等工作。

中国银行间市场交易商协会

 2024 年 7 月 5日

	发文字号
	Content
	报送
	抄报
	联系人
	电话
	印发日期